cumprimento integral do objeto, servindo apenas como parâmetro comparativo de quantidade para 

realização do presente procedimento.  

A validade da presente proposta de preços é de 60 (sessenta) dias, contados da data da entrega das 

propostas. 

O preço estimado para o objeto desta Licitação do presente edital é de R$ 1.397.666,31 (um milhão 

trezentos e noventa e sete mil seiscentos e sessenta e seis reais e trinta e um centavos). 

6. RESULTADOS ESPERADOS 

Esta aquisição visa atender e satisfazer as Unidades de Saúde deste município, propiciando qualidade ao 

atendimento de pacientes deste município, quando em tratamento de saúde no Hospital municipal da